СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД
БОБРОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 29 » сентября 2023г. № 68
г. Бобров

О внесении изменений и
дополнений в Устав городского
поселения - город Бобров
Бобровского муниципального
района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной
регистрации уставов муниципальных образований» и в целях приведения Устава
городского поселения - город Бобров Бобровского муниципального района
Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет
народных депутатов городского поселения - город Бобров Бобровского
муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. Статью 9 Устава «Полномочия органов местного самоуправления по
решению вопросов местного значения» дополнить частью 3 следующего
содержания:

«3. Полномочия по утверждению правил землепользования и застройки
городского поселения город Бобров осуществляются соответствующими
органами государственной власти Воронежской области в соответствии с Законом
Воронежской области от 20.12.2018 № 173-03 «О перераспределении полномочий
по утверждению правил землепользования и застройки между органами местного
самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город
Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами
государственной власти Воронежской области.».

2. Направить настоящее решение в Управление Минюста России по
Воронежской области для государственной регистрации в порядке,
установленном федеральным законодательством.

3. Настоящее решение подлэ^Щ ^фдаиальному обнародованию после его
государственной регистраци1ъ ^ ® ^ 12%1з^^^!в силу посл& его официального
обнародования. ( l i i f f ,  с °вет ° Л  / s '

о ( нар0Днь/х 111 /s 's
\\* г \депутат° в *//Г лава городского Vo

поселения-город Бобров /  А.М.Куценко